
01/12/2022 Lugar de reunión: No. 7059

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101746394 42,069.42 30 días

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ- CS-2022-1022

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

NOMBRE: Madeinsa, S.R.L.

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud servicio de una persona masculina para apoyo logístico en las distintas actividades que se requieran en la Escuela Nacional de 

la Judicatura.

Desde el 02 al 15 de diciembre de 2022 y del 11 al 31 de enero de 2023. 

De lunes a viernes de 7:00 a.m. a 6:00 p.m.

Ver ficha técnica

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Suplidor Observaciones

Madeinsa, S.R.L. Indican que no son Mipymes.

SUPLIDOR SELECCIONADO

Gerente F y C - Calidad

VALOR RD$ 42,069.42

JUSTIFICACIÓN: Se selecciona a Madeinsa, S.R.L., ya que cumple con todas las especificaciones técnicas y se ajusta al monto presupuestado.

 Aprobado Por:

  ________________________________________________


